



Uwolnijmy Moc Dobrze Zaprojektowanych Spotkań F2f

2023-03-28

Świat komunikacji, kontekst społeczny i priorytety przedsiębiorstw zmieniły się drastycznie w ciągu ostatnich kilku lat. Jak do tych zmian powinny dostosować się spotkania? Teraz jest czas na myślenie strategiczne!

Podczas eventu autor i projektant spotkań [Mike van der Vijver](#) wzywa do ponownego odkrycia spotkań twarzą w twarz. O co w nich chodzi? O edukację, budowanie relacji, a może coś innego? Jakie cele powinny osiągać w porównaniu z innymi kanałami komunikacji, zwłaszcza online? Co trzeba zrobić, aby poprawić jakość ich programów? Zgodnie z tytułem swojej nowej książki Mike pyta: „*Meetings by Default, or meetings by Design?*”

Przygotuj się na strategiczną, angażującą, świeżą i prowokującą do myślenia sesję edukacyjną!

Spotkanie organizowane jest przez [MindMeeting](#) w ramach światowego tournée, celebrującego publikację książki „Meetings, by default or by design”. Eventy odbyły się już m.in. w Hiszpanii, na Tajwanie, w Holandii, Finlandii, Danii, Estonii, Belgii, Dubaju, Wielkiej Brytanii, Słowacji, Austrii, Szwajcarii, Włoszech, a rozmowy trwają w Rumunii, Szwecji, Niemczech, Stanach Zjednoczonych, Francji, Singapurze i Malezji. Teraz dołącza Polska!

Event organizowany jest w formule interaktywnej sesji, podczas której autorzy badają nową rolę spotkań twarzą w twarz w świetle popandemicznym. World Tour zbiera dane, które mają zostać opublikowane podczas targów IMEX we Frankfurcie w maju tego roku. To niepowtarzalna okazja, żeby wziąć udział w badaniu a przede wszystkim spotkania guru Meeting Design i zakupu książki w promocyjnej cenie 30 €. Książki, która zawiera konkretne przykłady jak organizować lepsze spotkania.

Event – z inicjatywy grupy PCO - odbędzie się w Krakowie dniu **20 kwietnia w godz. 10:00-13:00** w Pawilonie Wyspiańskiego pl. Wszystkich Świętych 2. Wstęp wolny, dla członków Kraków Network. Liczy się kolejność zgłoszeń. Spotkanie odbędzie się w języku angielskim.

[Zgłoszenie uczestnictwa](#)

[Zostań członkiem Kraków Network](#)

[Kraków network](#)